772 Wiednitz - Bernsdorf - Kamenz

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
Verkehrshinweise S S S S S S S S
Wiednitz Bahnhof (1)abj05:38 06:15 06:53 07:53 08:13

Heide b HY Lessingstralle (1) 10540 06:17 06:55 07:55 08:15 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:53
Wiednitz Agrargenossenschaft (1) | | 06:23 07:00 08:00 | | | | | | |
Wiednitz Mitte (2) 105:44 06:21 06:26 07:02 08:02 08:19 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 15:57
Bernsdorf Am Schmelzteichgraben (1) 05:47 06:24 06:29 07:05 08:05 08:22 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 16:00
Bernsdorf Mitte (1 05:51  06:28 06:33 07:09 08:09 08:26 12:01 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 16:04
Linie 531 nach Lauta Coppi-Schule (1) ab] 06:06 S 06:36 13:06 14:06 15:06 S 15:36 16:06
Linie 532 nach Hoyerswerda Bahnhof  (3) ab S 06:36 07:16 08:16 16:16
Bernsdorf Zollhaus 05:52 06:29 06:34 | | 08:27 | | 13:28 | | 15:28 |
Bernsdorf (OL) Alte SchulstralRe | | | 07:11 08:11 | 12:03 12:59 | 13:59 14:59 | 16:06
Bernsdorf (OL) Grundschule | | | 07:12 08:12 | 12:04 13:00 | 14:00 15:00 | 16:07
Bernsdorf Bahnhof (1) 05:54 | 06:38 07:16 08:14 08:31 12:08 13:04 13:32 14:04 15:04 15:32 16:11
Bernsdorf (OL) Kamenzer Stral3e (2) 06:30 06:40 07:18 08:33 12:10 13:06 13:34 14:06 15:06 15:34 16:13
StraBgrabchen Griinberg (2) 06:31 06:41 07:19 08:34 12:11 13:07 13:35 14:07 15:07 15:35 16:14
StraBgrabchen Schule (1) | | | | 12:13 13:09 |  14:.09 |

StralBgrabchen Abzw nach Weilig (2) 06:32 06:42 07:20 08:35 12:15 13:11 13:36 14:11 15:08 15:36 16:15
Hausdorf S 94 (2) 06:35 06:45 07:23 08:38 12:18 13:14 13:39 14:14 15:11 15:39 16:18
Hausdorf Cunnersdorfer StralRe 06:37 06:47 07:25 08:40 12:20 13:16 13:41 14:16 15:13 15:41 16:20
Cunnersdorf Gasthof 06:39 06:49 07:27 08:42 12:22 13:18 13:43 14:18 15:15 15:43 16:22
Cunnersdorf Bahnhof 06:41 06:51 07:29 08:44 12:24 13:20 13:45 14:20 15:17 15:45 16:24
Biehla Bernsdorfer Stralle (1) 06:44 06:54 07:32 08:47 12:27 13:23 13:48 14:23 15:20 15:48 16:27
Kamenz Flugplatz (3) 06:50 07:00 07:38 08:53 | | | | | | |
Kamenz Schwimmhalle (2) 06:52 07:02 07:40 08:55 12:33 13:29 13:54 14:29 15:26 15:54 16:33
Kamenz Landesamter (2) 06:53 07:03 07:41 08:56 12:34 13:30 13:55 14:30 15:27 15:55 16:34
Kamenz Macherstralte (4) 06:54 07:04 07:42 08:57 12:35 13:31 13:56 14:31 15:28 15:56 16:35
Kamenz GoethestralRe (2) 06:56 07:06 07:44 08:59 12:37 13:33 13:58 14:33 15:30 15:58 16:37
Kamenz Bahnhof (8)an 06:58 07:08 07:46 09:01 12:39 13:35 14:00 14:35 15:32 16:00 16:39
Linie S8 nach Dresden Hbf ab 07:04 08:04 14:04 16:04

&: Niederflurbus S: nur an Schultagen

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




772 Kamenz - Bernsdorf - Wiednitz

Gililtig ab 11.08.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aulBer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-StralRe 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
Verkehrshinweise S S S F S S S S F S S

Linie S8 von Dresden Hbf an| 05:25 06:25 07:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25
Kamenz Bahnhof (4)abl05:35 06:40 07:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 14:30 15:30 16:30
Kamenz Goethestralle (1) 105:37 06:42 07:32 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 14:32 15:32 16:32
Kamenz Macherstralte (3) 05:39 06:44 07:34 11:34 12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 14:34 15:34 16:34
Kamenz Landesamter (1) |05:41 06:46 07:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 14:36 15:36 16:36
Kamenz Schwimmhalle (1) 105:43 06:48 07:38 11:37 12:07 12:37 12:38 13:07 13:38 14:08 14:37 14:37 15:37 16:37
Kamenz Flugplatz (4) | | | 11:39 12:09 12:39 | 13:.09 | | 14:39 14:39 15:39 16:39
Biehla Bernsdorfer Stralle (1) |05:48 06:53 07:43 11:45 12:15 12:45 12:43 13:15 13:43 14:13 14:45 14:45 15:45 16:45
Cunnersdorf Bahnhof 05:51 06:56 07:46 11:48 12:18 12:48 12:46 13:18 13:46 14:16 14:48 14:48 15:48 16:48
Cunnersdorf Gasthof 05:53 06:58 07:48 11:50 12:20 12:50 12:48 13:20 13:48 14:18 14:50 14:50 15:50 16:50
Hausdorf Cunnersdorfer Strale 05:55 07:00 07:50 11:52 12:22 12:52 12:50 13:22 13:50 14:20 14:52 14:52 15:52 16:52
Hausdorf S 94 (1) |05:57 07:02 07:52 11:54 12:24 12:54 12:52 13:24 13:52 14:22 14:54 14:54 15:54 16:54
StralRgrabchen Abzw nach Weilig 1) 05:59 07:04 07:54 11:56 12:26 12:56 12:54 13:26 13:54 14:24 14:56 14:56 15:56 16:56
StralRgrabchen Schule (1) | 07:06 | | | | [ | [ | | [ | |
StraBgrabchen Griinberg (1) 106:01 07:08 07:56 11:58 12:28 12:58 12:56 13:28 13:56 14:26 14:58 14:58 15:58 16:58
Bernsdorf (OL) Kamenzer Stralle (1) 106:02 07:09 07:57 11:59 12:29 12:59 12:57 13:29 13:57 14:27 14:59 14:59 15:59 16:59
Bernsdorf (OL) Alte Schulstralie | 07:10 07:58 12:00 | | 12:58 | 13:58 | | 15:00 | |
Bernsdorf (OL) Grundschule | 07:11 07:59 12:01 | | 12:59 | 13:59 | | 15:01 | |
Linie 531 von Lauta Coppi-Schule (1) an] 05:56 07:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56
Linie 532 von Hoyerswerda Bahnhof _ (3) an| 05:57 07:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57
Bernsdorf Bahnhof (1) |[06:04 07:13 08:01 12:03 12:31 13:01 13:01 13:31 14:01 14:29 15:01 15:03 16:01 17:01
Bernsdorf Zollhaus 06:06 08:03 12:05 12:33 13:03 13:03 13:33 14:03 14:31 15:03 15:05 16:03 17:03
Bernsdorf Mitte (2) |06:08 08:05 12:07 12:35 13:05 13:05 13:35 14:05 14:33 15:05 15:07 16:05 17:05
Bernsdorf Am Schmelzteichgraben (1) |06:10 08:07 12:09 12:37 13:07 13:07 13:37 14:07 14:35 15:07 15:09 16:07 17:07
Wiednitz Mitte (1) 06:13 08:10 12:12 12:40 13:10 13:10 13:40 14:10 14:38 15:10 15:12 16:10 17:10
Wiednitz Agrargenossenschaft (1) | | 12:13 | | 13:11 | 14:11 | | 15:13 | |
Wiednitz Bahnhof (1) |06:15 08:12 12:16 12:42 13:12 13:14 13:42 14:14 14:40 15:12 15:16 16:12 17:12
Heide b HY Lessingstrale (1) an 12:18 12:44 13:14 13:16 13:44 14:16 14:42 15:14 15:18 16:14 17:14

&: Niederflurbus

S: nur an Schultagen

F : nur an schulfreien Tagen

Regionalbus
Oberlausitz

RBO

Wir sind Cﬂ'tmnsd.e.v




